



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลเวียงคุก อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ๔๓๐๐๐.....

ที่ นค.๕๒๔๐๖/๑๗๖..... วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔.....

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงคุก ที่ ๖๑๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ การ จึงได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางสำหรับโครงการปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ ได้ดำเนินการพิจารณาราคากลางแล้วเสร็จเรียบร้อยแล้วโดยยึดราคาตามใบประมาณราคา ปร.๔ , ปร.๕ รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมศิลป์ ปัญสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จำเอก.....กรรมการ

(จำเอกภานุพงศ์ ทารินใส)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) จำเอก.....กรรมการ

(จำเอกกฤษฎา อำพร)

จพง.ป้องกันฯ ชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
เทศบาลตำบลเวียงคุก อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

ประเภทงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและซ่อมแซม ฝ้าเพดาน ปูพื้นด้านหน้าอาคาร และหลังคาอาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาล บ้านเวียงแก้ว หมู่ที่ 8

ตำบลเวียงคุก อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงคุก

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงและซ่อมแซม ฝ้าเพดาน ปูพื้นด้านหน้าอาคาร และหลังคาอาคารเรียน	115,168.00	1.3060	150,409.41	FACTOR F 1.3060 เงินล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ประมาณราคาวัสดุก่อสร้างสำนักปลัด
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		150,409.41	กระทรวงพาณิชย์ เดือน ก.ค. 64
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		150,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน					

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างและยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกำหนดราคากลาง

(นายคมศิลป์ ปัญสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

จำเอก..... กรรมการ

(ภานุพงศ์ หารินใส)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

จำเอก..... กรรมการ

(กฤษฎา อ่ำพร)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทา

.....ประมาณราคา

(นายศิวินันต์ ภูพันธ์รัตน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

.....ตรวจ

(นายคมศิลป์ ปัญสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(นางกัลยารัตน์ หาญธรรมธีร์วัช)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก

.....เห็นชอบ

(นายประยงค์ ผลาคักดี)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

.....อนุมัติ

(นายเทิดพงษ์ มั่นคง)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

ประเภทงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและซ่อมแซม ฝ้าเพดาน ปูพื้นด้านหน้าอาคาร และหลังคาอาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาล บ้านเวียงแก้ว หมู่ที่ 8

ประมาณราคาโดย นายศิวินันต์ ภูพันธ์รัตน์

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2564

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงคุก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน								
1.1	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	70.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,750.00	1,750.00	ราคาวัสดุก่อสร้าง
1.2	ติดตั้งฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	70.00	ตร.ม.	292.00	20,440.00	75.00	5,250.00	25,690.00	อิงตามราคา
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดหนองคาย
2	งานสี								
2.1	ทาสีรองพื้น + ทาสีภายใน	70.00	ตร.ม.	33.00	2,310.00	34.00	2,380.00	4,690.00	ประจำเดือน
3	งานซ่อมแซมหลังคา								กรกฎาคม 2564
3.1	นำยาทากันซึมหลังคาตลาดฟ้า	2.00	ถัง	2,848.00	5,696.00	-	-	5,696.00	หรือราคาปัจจุบัน
3.2	ค่าแรงทากันซึม	32.00	ตร.ม.	-	-	34.00	1,088.00	1,088.00	ที่มีการซื้อขายกัน
4	ปูพื้นอาคารเรียน								
4.1	พื้นปูกระเบื้อง 0.40x0.40 รอบอาคาร	30.00	ตร.ม.	350.00	10,500.00	158.00	4,740.00	15,240.00	
5	งานเก็บสายไฟฟ้า								
5.1	ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	700.00	700.00	700.00	
6	งานต่อเติมหลังคา								
6.1	เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม. กัลวาไนซ์	2.00	ท่อน	1,558.00	3,116.00	538.00	1,076.00	4,192.00	
6.2	เหล็กแผ่น 4"x4"หนา 6 มม.	2.00	แผ่น	20.00	40.00	-	-	40.00	

94

ประเภทงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและซ่อมแซม ฝ้าเพดาน ปูพื้นด้านหน้าอาคาร และหลังคาอาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาล บ้านเวียงแก้ว หมู่ที่ 8

ประมาณราคาโดย นายศิวินันต์ ภูพันธ์

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2564

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงคุก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
6.3	ทุกเหล็ก 4 หุน	8.00	ตัว	16.00	128.00	-	-	128.00	
6.4	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. กัลวาไนซ์	15.00	ท่อน	1,142.00	17,130.00	-	-	17,130.00	
6.5	แปสำเร็จ หนา 0.55 มม.ยาว 6 ม.	11.00	เส้น	153.00	1,683.00	-	-	1,683.00	
6.6	สกรูยึดแปสำเร็จ	120.00	ตัว	0.70	84.00	-	-	84.00	
6.7	หลังคาเหล็ก เมทัลชีท ลอนสเปน	48.00	ตร.ม.	290.00	13,920.00	70.00	3,360.00	17,280.00	
6.8	ครอบหลังคา	16.00	เมตร	260.00	4,160.00	50.00	800.00	4,960.00	
6.9	สกรูยึดหลังคา	120.00	ตัว	2.96	355.20	-	-	355.20	
6.10	รางน้ำตะเฒ่าราง	9.00	เมตร	280.00	2,520.00	25.00	225.00	2,745.00	
6.11	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	600.00	กก.	-	-	10.00	6,000.00	6,000.00	
6.12	สีกันสนิม+สีน้ำมัน	7.00	ตร.ม.	58.00	406.00	35.00	245.00	651.00	
6.13	ไม้เชิงชาย 20x1.6 x 4.00 ม.	4.00	แผ่น	375.00	1,500.00	45บ./เมตร	720.00	2,220.00	
6.14	ปิดหน้าจั่วไม้ฝ้าสำเร็จรูป 15x0.8 ซม.	3.20	ตร.ม.	349.00	1,116.80	95.00	304.00	1,420.80	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
6.15	งานร้อยตอนโครงหลังคา	15.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00	
6.16	งานร้อยตอนวัสดุผนังหลังคา	15.00	ตร.ม.	-	-	25.00	375.00	375.00	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน							115,168.00	

24